Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 19.02.2016 № 241

О проведении городского фестиваля-конкурса художественной
самодеятельности работающей молодежи города Йошкар-Олы

«Профессионал»

В  целях  сохранения  и  приумножения  нравственных  и  культурных
традиций работающей молодежи п о с т а н о в л я ю:

1. Провести  29  марта  2016  года  городской  фестиваль-конкурс
художественной  самодеятельности  работающей  молодежи  города
Йошкар-Олы «Профессионал» (далее – Фестиваль-конкурс).

2. Управлению образования администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»  разработать  и  утвердить  Положение  о  проведении
Фестиваля-конкурса.

3. Утвердить  прилагаемый  состав  организационного  комитета  по
проведению Фестиваля-конкурса.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Йошкар-Олы Никитенко М.Я.

Мэр города Йошкар-Олы                                                             Е.Маслов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

 городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 19.02.2016 №  241

С О С Т А В
организационного комитета городского фестиваля-конкурса

художественной самодеятельности работающей молодежи города
Йошкар-Олы «Профессионал»

Никитенко М.Я.             - заместитель  мэра города Йошкар-Олы,
  председатель оргкомитета

Мухортова С.А. - начальник отдела молодежной политики
  управления образования администрации
  городского округа «Город Йошкар-Ола»

Бажина Н.В. - советник в администрации городского округа
  «Город Йошкар-Ола»

Бицуля Т.Н. - заведующая культурно-массовым отделом
  МБУК «Дворец культуры им. ХХХ-летия
  Победы»

Поздеев М.А. - председатель Совета работающей молодежи
  города Йошкар-Олы (по согласованию)

________________